АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02 июня 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 218-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Есина
Игоря Михайловича
	- врача-хирурга хирургического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Куськову
Татьяну Михайловну
	- медицинскую сестру участковую детского поликлинического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Пягай
Вадима Олеговича
	- врача-дерматовенеролога районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Сломову
Елену Петровну
	- старшую медицинскую сестру районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Сухареву
Надежду Владимировну
	- фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи, бригады скорой медицинской помощи станицы Расшеватской государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Толоконникову
Галину Васильевну
	- медицинскую сестру палатную (постовую) неврологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Чурсинову
Елену Владимировну
	- медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов